

Årsredovisning för
BESTIS Experience AB

559386-9687

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linnea Härjerud
Verkställande direktör

2025-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BESTIS Experience AB, 559386-9687, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom varumärkesstrategi, design, branding, marknadsföring, kommunikation, reklam, UI, UX, webbutveckling och digitalproduktion samt utveckla och genomföra eventaktiveringar på uppdrag av företag och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	37 499		269 624
Resultat efter finansiella poster	18 819	-27 584	195 515
Soliditet %	79,9	80,6	80,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare fler inkomna uppdrag under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	77 128	75
Balanseras i ny räkning		75	-75
Årets resultat			11 637
Belopp vid årets utgång	25 000	77 203	11 637

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 203
Årets resultat	11 637
Summa	88 840
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	88 840
Summa	88 840

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 499	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 499	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 565	-27 590
Summa rörelsekostnader		-18 565	-27 590
Rörelseresultat		18 934	-27 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302	0
Summa finansiella poster		-115	6
Resultat efter finansiella poster		18 819	-27 584
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000	28 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 000	28 000
Resultat före skatt		14 819	416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 182	-341
Årets resultat		11 637	75

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 501	8 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		547	517
Summa kortfristiga fordringar		18 048	8 701
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 284	137 767
Summa kassa och bank		148 284	137 767
Summa omsättningstillgångar		166 332	146 468
SUMMA TILLGÅNGAR		166 332	146 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 203	77 128
Årets resultat		11 637	75
Summa fritt eget kapital		88 840	77 203
Summa eget kapital		113 840	102 203
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 000	20 000
Summa obeskattade reserver		24 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 182	0
Övriga skulder		16 465	16 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 845	7 800
Summa kortfristiga skulder		28 492	24 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 332	146 468

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-29

Stockholm

Linnea Härjerud
Linnea Härjerud
Verkställande direktör

2025-09-29

Datum